עקב מספר המשתתפים הסופי הקטן (12 חניכים בשתי המכינות) עיבוד השאלונים לא נעשה בעזרת כלים סטטיסטיים, שאינם תקפים בשל גודל הקבוצה, אלא באמצעות חקר וניתוח נתונים ומשתני פער וסיפוריים אישיים של ארבעה חניכים במכינות (שני חניכים מכל מכינה).

דיווח הערכה זה מסכם את ממצאי ההערכה לכל התקופה הניסיונית של התכנית, החל מההכנות לפתיחת שנת תשס"ז במכינות (אוגוסט 2006) ועד לסיומה של שנת הלימודים תשס"ח (אוגוסט 2008). דיווח זה מתבסס הן על הנתונים והממצאים שהוצגו כבר בשני דיווחי הביניים שהוגשו במסגרת הערכת התכנית במהלך תקופת ההערכה והן על ממצאים נוספים מהשנה האחרונה של התקופה הניסיונית, שלא נכללו בשני דוחות הביניים.

מערך המחקר

במרכז ההערכה עמד מחזור תשס"ז היחידי בו נבחנו תהליכי הביצוע ואפקטיביות מיידית.

מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.

פישר, א. (1999). הקשר בין תחושת העצמה לבין התנדבות ומעורבות בקהילה בקרב בני נוער. עבודה לשם קבלת תואר מוסמך. החוג לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת בר אילן, רמת גן.

פלדמן, ד. (2005) "התעסוקה בפרספקטיבה של חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998", הדעה הרווחת, ביטאון האיגוד הישראלי לרווחה חברתית (39), עמ' 11-15.

פלשקס, ל. (1993). שינוי עמדות כלפי אנשים בעלי מוגבלות פיזית. אתגר, עמ' 71-74

שוקן, ב. וציבלין, נ. (2000). השלכות חברתיות של האינטרנט על קהילת החירשים, כבדי השמיעה, והמתחרשים. ניתן למצוא באתר "שומעים ברשת" בכתובת <http://www.hearing.org.il>